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Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi 

1 ISAKU Edmond Isaku
VNMP Shfrytezim mineral krom, galeri

Objekt i "Galeria 12,42", Zona 

"D", Bulqize, Rreth i Bulqize. Vendim Paraprak 

2 KURTI - A sh.p.k Arben Kurti

VNMP Shfrytezim mineral krom, galeri

Objekti "Galeria Nr. 1205&36, 

Zona e pare Bulqize, Rrethi 

Bulqize Vendim Paraprak 

3 EGEMA Gezim Mihaj

VNMP Strukture sherbimi 2 kate 

magazine, 4 kate zyra dhe 1 kat parkim 

nentoke

Kashar, Tirane

Vendim Paraprak 

4

BASHKIA HIMARE 

1592 Jorgo Goro

VNM P Ndertimi i rrjetit te brenshem 

Dherrni, burimi " Fresko"

Fshat i Dhermi, burimi "Fresko", 

Bashkia Hirnare , Qarku Vlore.
Vendim Paraprak 

5 "KUARCI BLACE" Arefi Jakupllari

VNM P aktivitet minerar nga shfryezimi i 

rezervave te mbetura ne ish minieren e 

kromit Menik

Fshati Menik, Rret hi Librazhd, 

Qarku Elbasan
Vendim Paraprak 

6 BASHKIA HIMARE Jorgo Goro
VNM P Ujesjellesi Dhermi Dhermi,  Himare, vlore,

Vendim Paraprak 

7 VELLEZERIT HYSA Kujtim Hysa 
VNM P Nyje fraksionimi Pazhok, Gostime, Elbasan

Vendim Paraprak 

8

SPITALI RAJONAL 

BERAT Valbona Papa

VNM P Menaxhiml i mbetjeve spitalore ne 

Spital in Rajonal Berat
Berat 

Vendim Paraprak 

9 FITAL SHPK Skender Pashaj 

VNM P Repart prodhimi dhe ambjent e 

ndihmese 1kat
Bathore, Tirane

Vendim Paraprak 

10 GJASHTE TITANET Durim Verçani

VNM TH Shfrtyezim minerali Fe-Ni

Zona minerare 1462, Objekt i 

"Gur i i shpuar" Fshat i 

Cervernake, Pogradec,  Korce. Refuzim Deklarate 

11 TEKI Bledar Nezha

VNM TH Shfrtyezim minerali  krom

Objekti "Theken ", zona minerare 

Nr.5 32/3, Martanesh, 

Bulqize,diber Deklarate Mjedisore 

12 FONDACIONI SEMA Asim Budak 

VNM P Ndertim I objektit Univers  

"Beder"
Sauk, Tirane. 

Vendim Paraprak 

13 ART - ISAKU Vehap Isaku VNM P Repart industriale Durres Vendim Paraprak 

14 KANTINA PALI Afrim Pali VNM P Strukture per vere Prush, Tirane Vendim Paraprak 


